关于开展2009-2011年度如东县造价员
继续教育工作的通知
各相关单位：
根据南通市建设工程造价管理处通建价[2011]11号文件精神，现决定组织开展我县2009—2011年度造价员继续教育工作，现将有关事项通知如下：
一、参加培训人员
凡持有我省全国造价员证书的人员（同时具有注册造价师资格的人员可不参加）均需参加造价员继续教育。
二、培训形式
2009-2011年度造价员继续教育集中培训采取集中面授培训的方式，由南通市建设工程造价管理处统一组织，培训教育结束后进行考试，考试合格者加盖“09—11年继续教育合格（30）”，不合格者组织补考。
三、培训内容
2011年集中培训内容：新近出台的工程造价管理方面的相关法规文件、工程造价典型案例剖析、新的施工组织与技术工艺、继续教育结业考试。
集中培训教材：
1、《工程造价管理相关法规和文件汇编（补充）》；
2、《2008、2009年江苏省工程造价典型案例汇编》；
3、《江苏省建设工程造价管理办法》释义；
4、江苏省施工组织与技术工艺。
四、报名时间及地点
1、报名时间：2011年3月25日至2011年4月29日。
2、报名地点：如东县工程定额管理站（县建设大厦206室）。
3、报名时请提交造价员证书原件，考试合格盖章后领取。
4、培训时间：培训班为期三天，具体时间和地点另行通知。
5、培训费、教材费：500元/人。
6、联系电话：88155207。
如东县工程定额管理站
二○一一年三月二十四日